
Zarządzenie Nr 0050.146.2018 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.145.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia  

31 grudnia 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Uchylam zarządzenie Nr 0050.145.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2018 r.  

w sprawie zmian uchwały budżetowej  Gminy Łobżenica na 2018 rok. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 


